

## Babcia Agafia FIT Glinka kosmetyczna wałdajska 100 g

[www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-glinka-kosmetyczna-waldajska-100-g-produkt-35447.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-glinka-kosmetyczna-waldajska-100-g-produkt-35447.html)



Cena brutto:  
**3.43 zł**

Glinka kosmetyczna niebieska, wałdajska.

Niebieska glinka kosmetyczna w proszku, do samodzielnego przygotowania maseczek, kąpeli, kompresów.

Niebieska glinka wałdajska jest wydobywana na ekologicznie czystym terenie

Rosji i jest szeroko stosowana we współczesnej kosmetologii ze względu na dużą skuteczność pielęgnacji.

Korzyści, wynikających ze stosowania glinki niebieskiej jest wiele.

Dzięki wysokiej zawartości minerałów i substancji bioaktywnych pochodzenia naturalnego, maseczka na bazie niebieskiej glinki wałdajskiej skutecznie redukuje zmarszczki, zmniejsza ich widoczność, odmładza skórę i doskonale ją oczyszcza.

Poza tym glinka wałdajska doskonale odżywia skórę i pobudza jej procesy regeneracyjne, sprawiając, że skóra odzyskuje jędrność, elastyczność i zdrowy wygląd.

Zastosowanie niebieskiej glinki wałdajskiej:

- maseczka kosmetyczna na twarz,
- kąpiel w glince,
- kompres.

Sposób użycia:

-maseczka do twarzy: wymieszać proszek w niemetalicznym naczyniu z ciepłą wodą do konsystencji gładkiej masy, nanieść na skórę, pozostawić na 5-10 minut,

-kąpiel w glince: 100-200g proszku przygotować wg powyższego schematu, wlać do wanny i dobrze rozmieszać. Pozostać w kąpeli 20-30 minut.

-kompres: przygotować pastę wg powyższego schematu, następnie nałożyć grubą warstwę na obszary problemowe, owinąć folią i pozostawić na około 20 minut. Dokładnie zmyć ciepłą wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu.

Skład: naturalna glina błękitna wysoko oczyszczona

Pojemność opakowania 100 g

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.